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Savotan Menuehdotelmat 23.4.–30.9.2024 
 

Savotan Sannit ja Jätkät johdattavat leppoisalla huolenpidollaan nostalgiselle aikamatkalle menneisiin 
vuosikymmeniin. Persoonallisesti esille laitetut annokset parhaimmista raaka-aineista ovat saaneet 
inspiraationsa Suomen rikkaista metsistä, tuhansista järvistä sekä suomalaisesta ”sisusta” ja 
tukkilaisperinteistä. Katutason ravintolasalista näkymä Tuomiokirkolle. Tervetuloa nauttimaan 
Senaatintorin Savottaan! 

 
Perinnemenu 62,00 (listahinta 63,50) 

⬧ Karitsa-alatoopia L,G 

Ylikypsää karitsaa säräliemeen hyytelöitynä, piparjuurikreemiä,  

puikulasipsejä ja pikkelöityjä säräjuureksia  

⬧ Paahdettua nieriää ja metsäsienimuhennosta L,G 

lämmin perunasalaatti Annabellestä ja purjosipulista 

⬧ Rikkaat ritarit L 

mansikka-raparperihilloa, jugurttimoussea ja wanhanajan vaniljajäätelöä  

 

Klassikkomenu 77,00 (listahinta 78,90) 

⬧ Suursavotta 

Lajitelma parhaita suomalaisia alkupaloja maalta ja vedestä 

⬧ Pariloitua poronpaistia ja pororyynimakkaraa L,(G) 

sipuli-perunamuusia, hiillostettua palsternakkaa ja puolukkakastiketta 

⬧ Vadelma-salmiakkipannacotta L, (G) 

seljankukalla maustettua marjasalaattia ja kauragranolaa 

 

Ryytimaan kasvismenu 52,00  

⬧ Tuoretomaattitartar VE, G 

voikukkaa, melonia, auringonkukansiemeniä ja karhunlaukkakreemiä  

⬧ Porkkana-lehtikaaliwallenberg VE,(G) 

savuselleripyreetä, kauden kasviksia ja bearnaisekastiketta  

⬧ Raparperisorbettia VE,G 

gini-mansikoita ja ruusunlehtimarenkia 

 

- Hinnat ovat henkilöä kohden ja sisältävät arvonlisäveron sekä ryhmäalennuksen.  

- Ryhmille suosittelemme yhtenäisen menun valitsemista (erityisruokavaliot huomioidaan, ilmoitathan 

etukäteen). 

L=laktoositon   (L)=saatavana laktoosittomana G=gluteeniton  (G)=saatavana gluteenittomana  VE=vegaaninen 



 

- Suomalaista perheyrittäjyyttä jo 30 vuoden ajan - 
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Tilaa lisäksi 

 

⬧ Pohjoisen karhumaistiainen L,G (50 g ylikypsää kontiota täyteläisessä liemessä) +18,00  

⬧ Kitkan viisaat L (Tiristettyjä neulamuikkuja ja karhunlaukkakreemiä) +15,00 

⬧ Talon leipälajitelma ja kirnuvoita L +3,50 

 

⬧ Talon juomapaketti 43,00 

- aperitiivi 12 cl: Prosecco Brut  

- valko- ja/tai punaviiniä yhteensä 2 x 16 cl: Talon Riesling ja/tai Malbec 

- kahvi/tee ja suodatettu hanavesi 

 

Tilat 
Katutason ravintolasaleista upeat näkymät suoraan Senaatintorille ja Tuomiokirkolle.  

Tilojen 3D-virtuaaliesittelyt: 

https://ravintolasavotta.fi/tilat-kuvat/ 

 
Sijainti 
Ravintola Savotta sijaitsee keskeisellä paikalla Senaatintorin laidalla, Tuomiokirkkoa vastapäätä.  

Sijainti kartalla: https://ravintolasavotta.fi/ota-yhteytta/ 

Raitiovaunut: 2, 4 ja 7 (pysäkit Aleksanterinkadulla) 

Lähin pysäköintihalli: https://www.europark.fi/pysakointi/p-kluuvi/  

Kadunvarsipysäköinti: https://www.hel.fi/fi/kaupunkiymparisto-ja-

liikenne/pysakointi/pysakointipaikat-hinnat-ja-maksutavat  

 
Kotisivuilla tarkemmat tiedot aukioloista: https://ravintolasavotta.fi 

 

Tervetuloa Savotalle! 
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